令和７年３月吉日

３学年保護者の皆様

小平市立花小金井南中学校

校 長  堀 井 賢 治

卒業式のご案内

 早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、皆様のお子様の巣立ちを祝う「令和６年度 第４６回卒業式」を下記の通り挙行い

たします。様々な制限がある中で始まった中学校生活でしたが、皆様のご協力のおかげで無

事に卒業式を迎えようとしております。保護者の皆様もぜひご参列の上、義務教育最後の晴

れ姿を見守ってくださいますようご案内申し上げます。

                   記

  日 時   令和７年３月１９日（水）

         受付開始 午前 ８時５０分  ※受付時間前の来校はご遠慮ください。

         開  式 午前 ９時３０分

  場 所   本校 体育館

・卒業生の入場を迎えるため、午前９時１５分までには体育館にご来場ください。

・会場の都合により、参列は１家庭２名までのご協力をお願いします。

・会場は換気のため窓を開けながらの式となります。十分な防寒対策をお願いします。

・上履きは各自でご用意ください。下履きを入れる袋等もご準備ください。

・当日、保護者の皆様に学事報告をお渡ししますので、受付（体育館棟１階）でお受け取り

ください。

・式中は、携帯電話の着信音、カメラのシャッター音、ビデオ等の操作音のご配慮をお願い

します。またビデオカメラ撮影等で三脚を使用される方は、壁際または保護者席後方のみ

での撮影のご協力をお願いします。

・閉式は１１時頃を予定しています。その後、１１時３０分から歓送がありますので在校生

とともに一緒にお見送りにご参加ください。

・お車でのご来場は、ご遠慮ください。

・このお知らせの後、日程内容等に変更がある場合はメール、ホームページ等でお知らせし

ますので、ご確認をお願いします。